ATOS OFICIAIS Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque“Vereador Dr. Júlio de Lucca”

Edição 1252 / Valor: R$ R$ 332,64

ED 1252 - SÃO ROQUE - 30 DE JUNHO DE 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 476-L
De 5 de julho de 2023.
(Projeto de Decreto Legislativo n° 21-L, de 14/06/2023, de autoria do Vereador Rafael Tanzi de Araújo – PP)

Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão São-Roquense ao Senhor Pan Shu Cheng.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido Título de Cidadão São roquense ao Senhor PAN SHU CHENG —

Art. 2° As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do
orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.
Aprovada na 22ª Sessão Ordinária, de 4 de julho de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2023; Processo de despesa nº 299, de 24/05/2023 Contratante: Câmara Mu-
nicipal da Estância Turística de São Roque; Contratada: V.G.T. Tecnologia em Informática e Comércio Ltda; Ob-
jeto: Solução para o gerenciamento, armazenamento, sincronização e compartilhamento de arquivos em nuvem;
Assinatura: 28/06/2023; Valor do Contrato: R$ 3.000,00 (três mil reais) anual; Vigência: 05/07/2023 a 04/07/2024;
Modalidade: Dispensa de licitação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993 e alterações.

Portarias expedidas:

Portaria nº100, de 29/06/2023, designa substituta para o cargo de Gerente de Recursos Humanos, a servidora
Nicole Heloa Feliciano Pereira.

Portaria nº101, de 29/06/2023, designa substituto para o cargo de Gerente de Comunicação Institucional, o
servidor André Rocha do Prado.

Portaria nº102, de 30/06/2023, nomeia a Comissão de Coordenação dos Trabalhos do Memorial do Legislativo
São-Roquense.

Portaria nº103, de 30/06/2023, nomeia a Comissão Permanente de Patrimônio da Câmara Municipal da Es-
tância Turística de São Roque.

Portaria nº104, de 30/06/2023, nomeia a Comissão Permanente de Licitação.

Portaria nº105, de 30/06/2023, nomeia a Comissão Permanente de Cerimonial da Câmara Municipal da Es-
tância Turística de São Roque.

Portaria nº106, de 03/07/2023, dispõe sobre afastamento para tratamento de saúde do Vereador Israel Fran-
cisco de Oliveira, a partir de 26/06/2023.

Portaria nº107, de 03/07/2023, dispõe sobre licença para tratamento de saúde ao servidor Mauracy Moraes de
Oliveira, Coordenador Administrativo, a partir de 02/07/2023.

Portaria nº108, de 04/07/2023, Licença- Prêmio - Adriano de Oliveira.

Portaria nº109, de 05/07/2023, declara fracassada a Sessão Pública referente a licitação modalidade Pregão
Presencial nº 5/2023, que trata da Aquisição parcelada de combustível para os veículos Ofi ciais da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, pelo prazo de 12 meses.

VENDE-SE

Terreno 4500 mts, com uma casa 4 cômodos.
Estrada dos Mendes/ taboão
Metragem total do terreno, 4.478,25 metros²
Frente 21 metros , Fundos 20,26
De um lado 222,37 mts, de outro lado 225,38 mts
Córrego. Fundos  com aprox. 602 metros distante
623 mts da Rodovia Raposo Tavares

Tratar diretamente c/ proprietário
(11) 99742-5545